[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

	[bookmark: REGDATESTAMP]от РЕГДАТА
	[bookmark: REGNUMSTAMP]№ РЕГНОМЕР

г. Анапа

[bookmark: _Hlk77862791][bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления
администрации муниципального образования
[bookmark: _Hlk77862603]город-курорт Анапа от 4 июня 2018 г. № 1115                                                  «Об утверждении административного регламента
исполнения муниципальной функции «Осуществление
муниципального земельного контроля» администрацией
муниципального образования город-курорт Анапа»

Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 г.            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава муниципального образования    город-курорт Анапа, на основании протеста Анапской межрайонной прокуратуры от 24 января 2022 г. № 7-02/3-22, п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _Hlk32331239][bookmark: _Hlk9258154][bookmark: _Hlk77866531]1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 4 июня 2018 г. № 1115 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля» администрацией муниципального образования город-курорт Анапа».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Родина О.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации.
3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа в информацион-                             но-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа
	[bookmark: SIGNERSTAMP1][Авто_Штамп_ЭП]
	[bookmark: SIGNERNAME1]
[Авто_Ф.И.О.]

image1.png